РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв,    28-е заседание

                                                          РЕШЕНИЕ

От 20.08.2015  N 160

О внесении дополнений в план (программу)
приватизации муниципального имущества
Промышленновского муниципального района на 2015 год

Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района,   Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и   обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам бюджета,  налоговой  политики  и финансам (Денисов Е.А.).

Председатель Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района                                        В.А. Еремеев

И.о. главы Промышленновского
муниципального района                                                                               П.А. Петров

                                                        Приложение № 1
                                                        к решению Совета народных депутатов
                                                Промышленновского муниципального района
                                                  от 20.08.2015  № 160 «О внесении дополнений
                                                       в план (программу) приватизации муниципального
                                                     имущества Промышленновского муниципального
    района  на 2015 год»

                                      Перечень муниципального имущества,
подлежащего включению в план (программу) приватизации
Промышленновского муниципального района на 2015 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Год
	Адрес

	1
	Административное здание
	Общая площадь
453,6 кв.м.
	1956
	п.ст.Падунская, ул.Комсомольская, 22 лит А

	2
	Здание гаража
	Общая площадь
817,3 кв.м.
	1963
	п.ст.Падунская, ул.Комсомольская, 22 лит З

	3
	Здание склада минеральных удобрений
	Общая площадь
738,8 кв.м.
	1964
	п.ст.Падунская, ул.Комсомольская, 22 лит В

	4
	Здание полигона ЖБИ
	Общая площадь
4369,7 кв.м.
	не установ-
лен
	п.ст.Падунская, ул.Комсомольская, 22 лит Д-Д5

	5
	Трактор ЮМЗ-6
	Заводской номер машины 670170
	1992

	6
	Погрузчик ПЭ Ф-1Б
	Заводской номер машины 821787
	1995

	7
	Прицеп 2 ПТС-4
	Заводской номер машины 443
	1988

	8
	Автомобиль
ГАЗ-31105
	VIN ХТН 31105041208399
	2004

	9
	Автомобиль
УАЗ-3909
	VIN ХТТ 39090010005977
	2001

	10
	Экскаватор ЭО 2621В (на базе трактора ЮМЗ-6АКМ.40)
	Заводской номер машины 00029/841156
	2005

	11
	Трактор колесный
Т-150 К
	Заводской номер машины 511851
	1990

image1.jpeg